Gemeinde Hindenburg
Der Burgermeister

Bekanntmachung

Der Gemeinderat Hindenburg fuhrt seine nachste Sitzung am

durch.

Dienstag, dem 29.08.2006, um 19:30 Uhr
im Versammlungsraum in Hindenburg

Die Sitzung ist 6ffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Offentlicher Teil:

1.
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Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemalien Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 11.07.06
Mitteilungen des Burgermeisters

Durchfiihrung Baumalnahme Werbener Str. 5/7 in Hindenburg/aul3erplanmaRige
Ausgabe

Gehwegbau im Zuge des Strallenausbaus K 1064
Aufhebung eines Haushaltsvermerkes

Beschluss einer auerplanmafige Ausgabe
Anfragen der Gemeinderatsmitglieder
Einwohnerfragestunde

Il. Nichtoffentlicher Teil:

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Grundstuicksangelegenheiten

Grundstucksverkauf

Grundstucksverkauf

Auftragsvergabe

Dringlichkeitsentscheidung gem. § 62 Abs. 4 Satz 1 GO LSA
Anfragen Gemeinderate

Schlielung der Sitzung

Peter Manstetten
Blrgermeister

Ausgehangtam: ... durch: ..o
Abgenommen am: ... durch: ..o
OT Gethlingen, neben Dorfstral’e Nr. 17
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